宁夏太阳山水务有限责任公司建筑材料PE管采购项目

成交公告
招标编号：宁正招字[2025]第 361 号

宁夏正业通工程咨询有限责任公司受宁夏太阳山水务有限责任公司的委托，对宁夏太阳

山水务有限责任公司建筑材料 PE 管采购项目采取询比采购的方式进行采购，评审工作已于

2025 年 10 月 24 日结束，现将成交结果公告如下：

成交标的名称 宁夏太阳山水务有限责任公司建筑材料 PE 管采购项目

成交人名称 宁夏奕飞建材有限公司

成交人地址 宁夏永宁工业园区东科石化有限公司院内 1号办公楼

成交金额 ¥1194179.05 元（壹佰壹拾玖万肆仟壹佰柒拾玖元零伍分）

交货期 自合同签订之日 30 日内

质量 合格

采购人名称：宁夏太阳山水务有限责任公司

地 址：宁夏银川市金凤区枕水巷 159 号水利调度中心 B座 501-521 室

联系方式：尤磊 电话：13995136333

招标代理：宁夏正业通工程咨询有限责任公司

地 址：银川市金凤区宁安大街 IBI 育成中心二期九号楼

联 系 人：张泽坤、杨凡

联系电话：18295391236 0951-8507082